[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Думы муниципального района от 31.01.2023 № 179

принято Думой муниципального района 24.11.2023

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Шимского муниципального района от 31.01.2023 № 179 «Об утверждении порядка предоставления и методики распределения бюджетам поселений Шимского муниципального района иных межбюджетных трансфертов на повышение эффективности работы народных дружинников» (далее - решение) изложив приложение к решению Думы муниципального района от 31.01.2023 № 179 в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Председатель Думы
муниципального района
	                              Л.В. Николаева

24.11.2023
№ 221
Приложение к

Порядку предоставления и методике распределения бюджетам поселений Шимского муниципального района иных межбюджетных трансфертов на повышение эффективности работы народных дружинников

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ

НА ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ РАБОТЫ НАРОДНЫХ ДРУЖИННИКОВ

	№ п/п
	Наименование целевого показателя результативности предоставления иного межбюджетного трансферта
	Единица измерения
	Итоговое значение целевого показателя результативности предоставления иного межбюджетного трансферта
	Срок достижения целевого показателя результативности предоставления иного межбюджетного трансферта

	1.
	Уровень использования иного межбюджетного трансферта на повышение эффективности работы народных дружинников
	%
	100
	31 декабря

текущего года

_1723900916.bin